- richiesta interventi di riparazioni di falegnameria da effettuare presso le scuole Sec. 1° gr. G. Ferraris e 
  Primaria  A. Moro di questo Istituto Comprensivo come da preventivo assunto al Prot. n. 4909/VI2. 

Art. 2 – Importo 

L’importo di spesa per la fornitura di cui all’art. 1 è di € 1086,00 (Milleottantasei/00)  IVA esclusa. 

Art. 3 – Fornitore 

Il servizio è affidato alla Falegnameria Giacconi Roberto – Via Fraschetale Alto, 2/A – 60024 Filottrano (AN). 

Art. 4 – Durata 

Il servizio richiesto dovrà essere espletato entro 7 giorni dal contratto .